
W L 8  1 9 9 0 / 2 2

LIVOX
LIVOX spol. s r.o., Frýdlantská 1359/19, 450 01 Liberec
tel.: + 420 482 710 634, home: www.livox.cz. email: info(5)livox.cz

DOPLNĚK SERVISNÍ SMLOUVY
o provádění technické péče na stroji Xerox 

uzavřený dne 26.10.2022 
mezi společnostmi:

LIVOX spol. s r.o., Frýdlantská 1359/19, 460 01 Liberec I-Staré Město

IČO: 44565020, DIČ: CZ 44565020 
Zastoupená: Ing. Janem Vojtou, jednatelem
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 1878

na straně jedné a

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice

IČO:49099469, DIČCZ49099469 ^
Zastoupená: PhDr. Martinou Berkovou, ředitelkou OKGŘ
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 466

na straně druhé.
Společně dále také jako „smluvní strany“

Preambule

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní „Smlouvy o plném servisu a 
údržbě" číslo č. 18 - FSMA - 026, vztahující se na zařízení Xerox VersaLink C405, výrobní 
číslo: 3356678833, uzavřené ke dni 24.10.2018.

I.
Změna doby trvání smlouvy

1.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 26.10.2023.

1.2. Smluvní strany jsou během této doby oprávněny tuto Smlouvu ukončit výpovědí 
s tříměsíční výpovědní lhůtou běžící od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

II.
Změna poplatků

2.1. Poplatek za kopie/tisk se zvyšuje na 0,33 Kč bez DPH/ A4 ČB a 
1,93 Kč bez DPH/ A4 barevná oproti původní smlouvě.

http://www.livox.cz


LIVOX
LIVOX spol. s r.o., Frýdlantská 1359/19,450 01 Liberec
tel.: + 420 482 710 634, home: www.livox.cz. email: infofcDlivox.cz

III.
Závěrečné ustanovení

3.1. Jiná ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto Doplňkem, se nemění.

3.2. Tento Doplněk je vyhotoven ve třech provedeních, každý s platností originálu, z 
nichž jedna Smluvní strana obdrží po dvou a druhá po jednom.

3.3. Tento Doplněk nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Tento Doplněk bude zveřejněn v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu 
tohoto Doplňku. Severočeská vodárenská společnost a.s. jeho znění zašle 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že 
při zveřejnění znění tohoto Doplňku nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

3.4. Smluvní strany si tento Doplněk přečetly a souhlasí s jeho zněním, což stvrzují 
svými podpisy.

za LIVOX spol. s r.o.
Ing. Jan Vojta, jednatel společnosti

LIVOX ©

Uvoxsxo., Frýdlantské 13*9/19- 460 0 1 Liberec 1 
Tel.! +420 482 710 834JI +420 485 100 707 
InfolŠPliVQX^ I WWW.IIVQX.CŽ I Plfo CZ44565Q2Q

za Severočeská vodárenská společnost a.s. 
PhDr. Martina Berková, ředitelka OKGŘ

b>e\ cročeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přitkovská 1689 

IČ 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9  
<§>

http://www.livox.cz

